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STYRET HAR ORDET  

 
Da er vi tilbake med eit nytt nummer av bygdeavisa Kolset Tidende. Feiring av nasjonaldagen 

står for døra, og vi har lov til å håpe på at vi skal få ein strålande dag. Program for dagen finn 

du lenger bak i avisa. 

 

Mykje har skjedd sidan vi ga ut julenummeret av bygdeavisa. Frelsesarmèen var tilbake i 

bygda og heldt juletrefest, og det er halde ei rekkje andre arrangement i regi av lag og 

organisasjonar i krinsen. Dugnadar både på Gloføykje, på kunstgrasbana, på skytebana, 

grillplass i båthamna, på turløypa i Blålida, og både inne og ute på oppvekstsenteret, mellom 

anna med heilt nytt lydanlegg i gymsalen. Og fleire dugnadar må vi rekne med det kjem til å 

bli ut over våren. Ingen skal seie at det er lite aktivitet i bygdene våre. 

 

I mars kom nok ein ny sambygding til verden, ungdom flytter tilbake til bygda med eller utan 

sambuarar, kjøper eller leigar bustad, og vi synes det er mykje positivt som skjer i bygda. I 

KKU har vi også prøvd å rekruttere familiar med born i barneskulealder ved å freiste med 

noko husleigesponsing. Det er viktig å halde trykket på marknadsføring av ledige 

utleigebustadar, og vi håpar KKU vert kontakta om nokon vurderer å leige ut bustad. 

 

Skulen vår på Kolset har vore trua med nedleggjing i mange år. Før og etter jul har denne saka 

svingt fram og tilbake, men har til slutt enda opp med å vere drifta av kommunen fram til 

sommaren 2020. Kolset Montessoriskule SA er etablert med tanke på friskuledrift frå og med 

hausten 2020, søknad er sendt, og akkurat no ligg saka i hendene på Kunnskapsdepartementet. 

 

No gler vi oss til å feire nasjonaldagen saman, eit av dei store høgdepunktane kvart år i 

krinsen vår. Og ei storslått feiring av nasjonaldagen har vi kvart år. Dei av oss som har 

bakgrunn frå byen kan i alle fall fortelje at makan finn du ikkje der. 

 

Gratulerer med dagen til alle i Kolset krins! 
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GLIMT FRÅ KOLSET OPPVEKST 
 

Tysdag 30.april var 1.-3.kl. på gardsbesøk i Ålfoten, på garden til Bjarte og 
Hilde Myklebust, og to andre eigarar.  
Vi var  i lag med elevar frå Kalvåg. Det var morosamt. Vi fekk sjå oksar,  kyr, 
kalvar, hane, høner, kyllingar, villsvin, kanin, sauer med horn, lam, katt og 

hund.  
 
 
 
 

 
 

 
Vi var med på morosame konkurransar.   

 

 
 
 
 

7. MAI VAR DET DUGNAD PÅ KOLSET OPPVEKST SITT 
UTEOMRÅDE. 

 
Tusen takk til alle som møtte opp og eller bidrog med gode kaker! 

Det vart gjort mykje godt arbeid av 30-40 barn og vaksne! 
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Glimt frå Kolset barnehage  

 
 

Tysdag 9. april drog ungane i 

Kolset Barnehage på tur til 

Blålid. Her leita vi etter 

froskeegg. Nokre froskeegg tok vi med 

tilbake til barnehagen, for å følgje utvikla 

til å bli frosker. Ungane hadde smørt med 

seg niste, som vi åt på Blålidflaken.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vi var også på besøk i fjøsen til Dagfrid, der vi 

fekk sjå nyfødte lam.  
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GLIMT FRÅ KOLSET OPPVEKST 
 
 

CƛƭƳǇǊƻǎƧŜƪǘ 
 

 

Vi starta før påske med teori. Då lærte vi blant anna om kameravinkel, fargar og roller bak og 

framfor kamera. Deretter valte vi sjanger på filmen vi skulle lage. Så starta vi med å skrive 

manus og valte roller.  

Vi bestemte oss for sjangeren drama. Alle fikk prøve seg både bak og framfor kamera. 

Kostymer tok vi med heimanfrå. Vi brukte skulen sitt område, både ute og inne, til filming. Vi 

redigerte filmen med programmet «Movavi Video Editor Plus». Vi måtte overføre 

videoklippa frå telefon til PC og klipte dei saman. I redigeringsprogrammet brukte vi 

forskjellige lydeffektar og la til visuelle effektar som til dømes «slow motion». Til slutt la vi 

på rulletekst og introtekst.  

Filmen vi har laga heiter «Bad girls» og handlar om spenning og mobbing innanfor sjangeren 

drama. Rebecca er ny på skulen og kjem i konflikt med Lena og Charlotte. Det blir 

kjæleiksdrama og ein dose vold mellom elevane. Vi meinar filmen passar for barn og 

ungdom, men husk: ikkje sjå den aleine!  

Dette prosjektet har vore veldig lærerikt og vi ønskjer å gjere fleire liknande prosjekt seinare.  

Helsing alle i 5.-7. klasse v/Kolset oppvekst. 

 

 
Bilde frå ei scene i filminnspelinga.  
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Smalsarhorn Skulemusikk  
Sesongen 2018/2019 kan vi oppsumme slik.  

Vi  er ein herleg gjeng med born, ungdomar og vaksne som spelar ilag. Vi  øver kvar måndag 

frå 17.30-20.30. Oppmøte kan variere frå 5-10 stk. til  18-20 stk. Det er takhøgde for at 

turnusarbeid og andre aktivitetar kan kollidere med øving, så derav variert oppmøte. 

 

Vår faste dirigent er Fay 

Løvseth. I haust og vinter har 

Raimund Hoclas vert vikar for 

Fay. Vi  takkar Raimund for 

kjekke øvingar som gav 

inspirasjon. Vil  også takke 

Johnny Sælemyr for hjelpa og 

utviklinga han tilfører korpset. 

Med sin dyktigheit og på ein 

effektiv måte, losa han oss gjennom eit konsertprogram til  ein basar i november og 

julekonsert i Desember.  

 

Korpset fekk veldig gode tilbakemeldingar frå publikum, 

nokre meinte at korpset har aldri spelt betre. Slikt varmar 

både musikantar og dirigentar. Vi  er svært takknemlege 

for den gode omtalen. 

Søndag 11. november 2018 arrangerer vi julemesse for 3. 

gong. Det er ikkje det aller største inntektsbringande 

arrangementet vi har, men det er moro å lage eit så 

vellykka arrangement og ikkje minst å klare å samle folk 

frå alle bygdene rundt oss. 
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Vi  vil  nytte anledninga til  å takke alle 

som støtta oss på basaren i mars. Alltid  

kjekt å spele for bygda vår! Korpset 

gjennomførte ein flott minikonsert med 

Raimund Hocklas som dirigent, der også 

aspirantane fekk vise seg fram! 

1.mai spelte korpset ilag med Svelgen skulemusikk under 1. mai arrangementet! Ein fin 

generalprøve før 17. mai. Gjengen i Smalsarhorn skulemusikk, gledar seg til  å spele for bygda 

17.mai! Det er stor stas med uniformerte og bunadskledde musikantar, som spelar marsjar og 

nasjonalsongar for bygda si.                                   

Bileta under viser flittige damer som villig  hjelper SSM med vedlikehald av uniformene. Vi  

musikantane øvde og Eldrid, Grethe og Britt fekk god underhaldning i arbeidet sitt. Ei 

uunnverlege hjelp, damene gav korpset.  

                                                

                                            

 

Vi i Smalsarhorn vil ynskje alle ein god sommar og takke hjarteleg for all 

hjelp, støtte og gode ord. Dette inspirere oss til å fortsetje og oppretthalde 

korpset i bygda. Kolset Krins er ein flott stad å bu i. 

  


